KM10、KM11圧力トランスミッタ生産中止のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

誠にありがとうございます。

 KM10、KM11圧力トランスミッタ生産中止をお知らせ致しますので、ご査収の程、何卒よろし

くお願い申し上げます。

敬具

記

   KM10、KM11圧力トランスミッタについて、生産を中止致します。

１．生産中止機種および代替推奨機種

生産中止機種 代替推奨機種

KM10 圧力トランスミッタ KM70 圧力トランスミッタ

KM11 圧力トランスミッタ KM71 圧力トランスミッタ

２．生産中止時期

   2022年 12月末

３．その他

    本件に関して、ご不明な点がございましたら、最寄りの弊社営業所又は、販売店までお問い

合わせください。

以上

お客様 各位 発行 ： 2022 年 9 月 12 日

 C００１４７